HonmaTok
OO 3aKOHY YKpalHu
"[lpo Bacanu =zanobiraHHAa
i mporumil kopynuii"
Bin 7 xBitHsa 2011 poky

N 3206-VI
OEKNAPALIA
npo MarHo, AOXO04AWN, BUTpATK | 3060B’A3aHHA hiHAHCOBOIro Xapakrepy
3a 20 /5. pik
Posgin I. 3aransHi BigomocrTi

(npissuwe, iM'R, no BaTbKoBi, peecTpauiitHiit Homep 0BnikoBOT KapTK1 NNaTHMKa NORATKIB/CepiN Ta HOMEP nacnopTa rpoMaaAHNHa YKpaiHu — AeknapaxTa)

2.  Micue npoxvBaHHS:

(nowToBuit iHAEKC, 0BnacTb, paitoH, Hacenexuit MyHKT, Bynuus, HoMmep: GyanHKy, KOpnycy, KBapTupu aeknapaHTa)
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PeecTpaliiHnin Homep 06nikoBOI KapTku
CTyniHb 3B’A3KY MpiseuLwye, iHiyianu, aata HApOAXKEHHS nnaTHuKa nogarkis /
cepist Ta HOMEp nacnopTa rpoMaasHUHa YkpaiHu
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Po3apin ll. BigomocTi npo aoxoau

10.

1.

12.

13.

14.

16.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OpfepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix mxepen B YKpaiHi

Mepenik goxopis

Cyma oaepxaHoro (HapaxosaHoro) 40xXoay

AeknapaHTta 4neHis civi
3aranbHa cyma CyKynHoro AoXoA4y, rpuBHiI, y T. 4. o AL —_—
3apobiTHa nnata, iHWi BUNNaTy Ta BUHaropoau, HapaxosaHi | -

(BUNnadeHi) geknapaHTy BiaNoOBI4HO A0 YMOB TPYAOBOro 690 84

abo UMBINLHO-NPaBOBOro AOrOBOPY
(kpim eunnam, 3a3HadeHux y nosuuisx 7, 8)

noxig Big Buknagaubkoi, HaykoBOT | TBOPYOI QisifIbHOCTI,
MEAWNYHOT NPaKTUKK, iIHCTPYKTOPCbKOT Ta CyALiBCbKOI
NPaKTUKK i3 CNOPTY

(wa3ea saknagy, YETanoB TOLLO, B 4kilX Oaepwans (Hapaxosano) 3a3rateni'y i no3uliii soxog i)

aBTOPCbKa BUHAropoaa, iHwi goxoav Big peanisauii
MaiHOBMX Npas iHTeNeKTyanbHoT BNACHOCTI

AMBIAEHAN, NPOLIeHTH

12388

MaTepianeHa gonomora

5o

AapyHKW, Npuan, Burpati

Jonomora no 6e3pobiTTio

aniMeHTy

cnaawuHa

CTpaxoBi BUNNaTH, CTpaxosi BigWKoQYBaHHA, BUKYNHI
CyMW Ta MeHciliHi BunnaTy, Wo cnnayeHi geknapaHTy 3a
JOroBOPOM CTpaxyBaHHS, HEAEPXKABHOMO NEHCINHOro
3abe3neyeHHs Ta NEHCINHOro BkNagy

Aoxig Bif BigUY>XEHHSI pyXOMOro Ta HepyxoMoro MaiHa

[oxig Bif npoBaMKeHHS MigNPUEMHNLBKOT Ta He3anexHol
NpoEeCiAHOT AiSNbHOCTI

JoXia Bifl BIAYYXXEHHA LiHHWX nanepis Ta KoprnopaTuBHUX
npas

Joxig Big nepenadi B opeHay (CTpoKoBe BONoaiHHA Ta/abo
KOPUCTYBaHHSA) MalHa

iHWi BUAW AOXOAiB (He 3asHayeHi y no3uyisx 6—19)

28 88y




22.

B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 gepen 3a Mexammn Ykpaiiu

AeKknapaHTomM

Hasga kpainu

Po3amip aoxogy

B iHO3EeMHIA BaNoTI

21.

B. OaepxaHi (HapaxoBaHi) 3 pkepen 3a mexamu YkpaiHu

yneHamu cim’t geknapaHTa

HasBa kpaiHn

Poawmip goxogy

B iHO3eMHiIll BanoTi

nepepaxoBaHoro y rpusHi

NepepaxoBaHoro y rpuBHi




Pozain lll. BigomocTi npo Hepyxome MalHO

23.

24,

25.

26.

27.

28.

A. MaiiHo, wo nepebyBae y BNACHOCTI, B OPEHAI YM Ha iHLLOMY NpaBi KOPUCTYBaHHSA AeKnapaHTa,
Ta BUTpaTV AeKknapaHTta Ha npuabaHHsa Takoro MaiHa abo Ha KOPUCTYBaHHS HUM

MNepenik o06’ekTiB

MicuyesHaxomkeHHs 06’ekTa (kpaiHa, agpeca)

Cyma BuTpar (rpH) Ha

3aranbHa nnowa

(kB. M)

npua6aHHa

y BNacHicTb

opeHAy 4n
Ha iHLWe npaso

KOpUCTYBaHHS

3emenbHi ginsaHkn

YKutnosi OyauHkn

KsapTtupu

CapoBuit (ayHui)
ByanHok

apaxi

IHWe Hepyxome
MarHo




29.

30.

31.

32.

33.

34.

B. MaiiHo, wo nepebyBae y BNAcHOCTI, B OPEHAi Ui HA IHLLOMY NpaBi KOPUCTYBAHHA

4neHiB CiM'T geknapadTa

Nepenik 06’exTiB

MicuesHaxopxeHHs o6’ekTa (kpaina, agpeca)

3aransHa nnowa (ke. M)

3emenbHi ginaHku

YKutnosi ByauHKK

KeapTtupu

Caposuin (gavHuin)
ByanHok

apaxi

IHWe Hepyxome
MaiiHo
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Pozgin IV. BigpomMocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

A. TpaHcropTHi 3acobu, Lo nepebyBatoTb y BNAaCHOCTI, B OPEHAI Yv Ha iHLLOMY npaBi KOPUCTYBaHHS
JeknapaHTa, Ta BUTpaTn geknapaHTa Ha ix npuabaHHsi (KOpUCTYBaHHs)

Cyma Butpar (rpH) Ha
MNepenik Mapka / mogensb
: (o6’eM unniHAPIB ABUrYHA, Ky6. CM, NOTYXHICTb i opeHay un
TpaHCnopTHUX 3acobis PiEHRYERY npuaGaHHa —
ABUryHa, kBT, noBxXunHa, cm) . Ha iHWwe npaso
y BNacHicTb
KOPUCTYBaHHS
35. | ABTOoMOGini — - —
nerkosi
36. AsTOMOOIni —_— —_— . s
BaHTaXHi
(cneuianbHi) P P —_— —_—
37. . BopgHi 3acobu
38. | lMosiTpsiHi cyaHa _— _ —_ —_—
39. | IHWi 3acobu S - e .
Lt A —— ——




T

40.

4.

42

43.

B. TpaHcnopTtHi 3acobun, wo nepebysatTb ¥ BAACHOCTI, B OPEHAi YW Ha iHWOMY npasi

KOPUCTYBaHHS YneHiB ciM'i geknapaHTta

Mepenik TpaHCNOpTHYX 3acobis

Mapka/mogens
(o6’em umninapiB ABUrYHA, KyB. cM,

NOTYXKHICTb ABUryHa, kBT, AOBXUHA, CM)

Pik Bunycky

ABTOMOGINi Nnerkosi

ABTOMODGINI BaHTaXKHI
(cneuianbHi)

BopHi 3acotu

lMoBiTpsiHi cyaHa

IHWIi 3acobu




»
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Posznin V. BigomocTi npo Bknagu y 6aHkax, WiHHi nanepu Ta iHWi aKkTMBK

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

A. Brknagn y 6aHkax, UiHHI nanepu Ta iHwWi akTueuy, Wo nepebyBaloTb y BNACHOCTI geknapanHTa,
Ta BUTpaTu AeknapanTta Ha npuadaHHs TakuxX akTuBiB (FpH)

Mepenik

Yeboro y TOMY 4ncni 3a KOPAOHOM

Cyma KowwTiB Ha paxyHkax y 6anHkax Ta iHwunx
ciHaHCOBUX yCTaHOBaX, Y T. Y.

B0 cCor

BKNaAeHuX Y 3BiTHOMY poLi

%

& <y

GO )
k) I

HomiHanbHa BapTiCTb UiHHUX Nanepis, y T. 4.

npuabaHux y 3BiTHOMY podli

Posmip BHECKIB 1O cTATYTHOrO (CKNageHoro)
KaniTany ToBapucTsa, NianpuemcTsaa,
opraHisauii, y T. 4.

BHECEHWX Y 3BITHOMY poui

B. Bknagw y 6aHkax, UiHHI nanepu Ta iHWwi akTueu, wo nepebysatoTb Y BNACHOCTI
uneHis ciM'i geknapaHTa (rpH)

Nepenik

Ycboro Y TOMY YMCi 33 KOPAOHOM

Cyma kowrTis Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHwunx
thiHaHCOBKX ycTaHOBaxX

HoMiHaneHa BapTiCTkb LiHHUX nanepis

Po3mip BHeCKiB 4O CTaTyTHOrO (CKNageHoro)
KaniTany ToBapucTsa, niaAnpMemMcTBa,
opraxizauii
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Po3ain VI. BigomocTi npo c¢iHaHcoBi 3060B’A3aHHsA

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

A. ®iHaHcoBi 3060B'13aHHS AeknapaHTa Ta iHwWi Roro BuTpaTu (rpH)

MNepenik hiHaHcOBMX 3060B'A3aHL

Yeworo

y TOMY YNCHi 32 KOPAOHOM

HobpoBinbHe cTpaxyBaHHA

Hepep»xaBHe neHciliHe 3abesnedeHHs

YTprMaHHs 3azHadeHoro y posginax -V manHa

MoraweHHA OCHOBHOI CyMU MO3MKK (KpeauTy)

MoralueHHsA CyMK NPOLIEHTIB 32 NO3UKOI0
(kpeguTom)

lHWi He 3a3HaveHi y posainax -V suTtpaTtin

B. ®diHaHcoBi 3060B’A3aHHA YNeHiB CiM’i geKknapaHTa (rpH)

Mepenik hiHaHCcoBUX 3060B’A3aHbL

Yeboro

Y TOMY YUCI 38 KOPAOHOM

JobpoBinbHe cTpaxyBaHHSA

HepepxapHe neHciiHe 3abe3neyeHHs

YTpumaHHa 3asHadeHoro y posainax -V maiHa

MNoraweHHss OCHOBHOT CYMW MO3UKK (KpeanuTy)

MoraleHHs CymMun NPOLIEHTIB 33 NO3UKOK
(kpeguTom)

3acsiguyro NpaBUNbHICTb 3a3HavYeHnX y uUin [leknapauii BigomocTei

]

(ma[)
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